БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

ХАКИМИЄТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               ҠАРАР                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22» ноябрь 2018й.
№ 112
       «  22» ноября 2018г.

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

       В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской     Федерации,

                                                        постановляю:

          1.Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения  Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения  Тирлянский сельсовет от  23.12.2015 года № 145 дополнив его кодом  бюджетной классификации:

	791
	2 02 49999 10 5555 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (иные межбюджетные трансферты на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды)

          2.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

             Глава сельского поселения                                  И.В.Нагорнова